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	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

	ZADAVATEL:
	Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

	SÍDLEM:
	Edvarda Beneše 19, 301 00 Plzeň

	IČ; DIČ:
	45333009; CZ45333009

	ZASTUPUJÍCÍ:
	MUDr. Roman Sviták, ředitel

	POVĚŘENÁ OSOBA:
	Centrální nákup, příspěvková organizace

	SÍDLEM:
	Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň

	IČ; DIČ:
	72046635; CZ72046635

	ZASTUPUJÍCÍ:
	Ing. Jiří Heran, ředitel

	NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	„Opravy vozidel ZZSPK“


V rámci nadlimitní veřejné zakázky „Opravy vozidel ZZSPK“ zadávané v otevřeném řízení dle §21 odst. 1 písm. a) a §27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na základě Oznámení o zakázce odeslaném do Věstníku veřejných zakázek dne 27.6.2013 a zveřejněném tamtéž pod evidenčním číslem VZ 348401 dne 28.6.2013 rozhodl dle §81 odst. 1 písm. b) ZVZ především na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 28.8.2013 vypracovává zadavatel podle § 85 ZVZ tuto Písemnou zprávu zadavatele.
Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě
Identifikační údaje zadavatele 
Identifikační údaje zadavatele a pověřené osoby jsou uvedeny v hlavičce této zprávy.
[bookmark: _Toc328484111][bookmark: _Toc350834924][bookmark: _Toc349637835]Veřejná zakázka
	Název veřejné zakázky:
	Opravy vozidel ZZSPK

	Ev. č. VZ ve VVZ:
	355053

	URL adresa VZ v EZAK:
	https://ezak.cnpk.cz/vz00001676

	Sp. zn.:
	CN/199/CN/13


Nadlimitní VZ na služby na uzavření rámcové smlouvy (dále jen „RS“) s jedním uchazečem zadávaná v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 a násl. ZVZ.
Klasifikace předmětu veřejné zakázky
	CPV kód
	Název

	50112100-4
	Opravy automobilů


[bookmark: _Toc317234722][bookmark: _Toc328484114][bookmark: _Toc350834930]Předmět veřejné zakázky
Provádění pozáručních oprav a oprav po dopravních nehodách sanitních a referentských vozidel evidovaných v majetku ZZSPK, které nebude možné provádět ve vlastní autodílně. Servisní opravy se týkají cca 85 sanitních a referentských vozidel ZZSPK. Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu 2 let.
Seznam současně používaných typů vozidel a jejich počty, typy a počty kusů se mohou v průběhu smluvního období změnit.
	VW T4
	21 ks

	VW T5
	34 ks

	Škoda Yeti
	2 ks

	Škoda Octavia
	10 ks

	Škoda Fabia
	2 ks

	Škoda Felicia
	2 ks

	Mercedes-Benz Sprinter
	2 ks

	Ford Transit
	3 ks

	Honda CRV
	2 ks

	Mercedes-Benz Vito
	2 ks

	Nissan Patrol
	2 ks 

	Ford Fusion
	1 ks

	Toyota 4 runner
	1 ks


Seznam požadovaných oprav
· opravy motorů, převodovek, náprav a pohonu 4x4,
· opravy karoserií po dopravní nehodě, včetně opravy karoserie v místě sanitní zástavby,
· opravy elektroinstalace, kódování a přizpůsobení řídících jednotek,
· opravy a servis klimatizace,
· výměny spojek a čelních skel.
Vzhledem k zajišťování údržby, servisních činností a oprav vozidel ve vlastní autodílně ZZSPK, není součástí předmětu plnění zajišťování následujících činností:
· údržba vozidel (intervalové servisy),
· opravy vozidel menšího a středního charakteru (brzdy, nápravy, apod.),
· opravy zdravotnických nástaveb, mimo oprav těchto nástaveb při opravě po dopravní nehodě, tu zajistí uchazeč jako celkovou dodávku,
· opravy polepů vozidel,
· zajištění měření emisí a STK.
[bookmark: _Toc358964507]Další požadavky
Uchazeč bude mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při opravě v minimální výši plnění 2 mil. Kč po celou dobu plnění smlouvy.
Vozidla ZZSPK budou do opravy přijímána přednostně a jejich opravy budou prováděny přednostně.
[bookmark: _Toc230220241][bookmark: _Toc230220313][bookmark: _Toc230221235][bookmark: _Toc230310568][bookmark: _Toc230310657][bookmark: _Toc230311222][bookmark: _Toc230319048][bookmark: _Toc285603095][bookmark: _Toc314474996][bookmark: _Toc328484116][bookmark: _Toc350834932][bookmark: _Toc358964509]Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí
	..................................
	9 000 000,- Kč bez DPH.


Cena sjednaná ve smlouvě
Vzhledem k tomu, že jde o rámcovou smlouvu, byly ve smlouvě sjednány jednotkové ceny. Strop pro čerpání rámcové smlouvy představuje výše předpokládané hodnoty.
Jednotkové ceny
	Cena mechanické práce za hodinu
	372,- Kč bez DPH

	Cena klempířské práce za hodinu 
	405,- Kč bez DPH

	Cena elektromechanické práce za hodinu
	372,- Kč bez DPH

	Cena základní diagnostiky u všech modelů za 1ks vozidla
	289,- Kč bez DPH

	Cena seřízení geometrie jedné nápravy u všech modelů vozidel
	330,- Kč bez DPH

	Cena odtahové služby za km
	16,- Kč bez DPH

	Cena odtahové služby za manipulaci (1ks vozidla)
	82,- Kč bez DPH

	Cena diagnostiky neopravovaného vozu u všech modelů za 1ks vozidla
	0,- Kč bez DPH

	Cena umytí karoserie vozu po opravě u všech modelů za 1ks vozidla
	0,- Kč bez DPH

	Cena servisu klimatizace vč. detekce úniku chladiva u všech modelů za hodinu
	290,- Kč bez DPH


Zvolený druh zadávacího řízení
Zadavatel veřejnou zakázku vyhlásil v otevřeném řízení.
Identifikační údaje vybraného uchazeče, výběr nejvhodnější nabídky, subdodavatelé
Identifikační údaje vybraného uchazeče
	č.
	Název
	Sídlo
	IČ

	L1
	Zdislav Česal
	Čižice, 140, PSČ 33209
	10362291


Výběr nejvhodnější nabídky
Odůvodnění rozhodnutí:
Jak vyplývá z Protokolu o otevírání obálek dle §73 ZVZ, z Protokolů o jednání hodnotící komise dle §75 odst. 5 ZVZ, z Protokolu o posouzení kvalifikace dle §59 odst. 5 ZVZ ze Zprávy o předběžném posouzení a hodnocení nabídek dle §97 odst. 1 a §80 ZVZ a ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek dle §80 ZVZ, nabídka vybraného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 9 ZVZ, vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vybraného uchazeče splnila všechny zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a vybraný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vybraného uchazeče nebyla zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ. 
Z těchto důvodů uchazeč vyhověl pro účely předběžného posouzení a hodnocení nabídek a mohl být tedy vyzván k účasti v elektronické aukci a podání nových aukčních hodnot (dle §97 odst. 1 a 2 ZVZ).
Kritériem pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky dle § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ. 
V hodnocení hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech hodnocených uchazečů.
HK se jednohlasně usnesla, že prvním v pořadí se stal uchazeč Zdislav Česal. Tohoto uchazeče HK doporučila zadavateli za účelem výběru nejvhodnější nabídky a vyzvání k součinnosti a zadavatel souhlasí s doporučením hodnotící komise.
Identifikační údaje všech uchazečů, jejich nabídková cena a důvod zrušení
Identifikační údaje
Nabídky podané elektronickou formou
V elektronické formě nebyly podány žádné nabídky.
Nabídky podané listinnou formou
	č.
	Název
	Sídlo
	IČ

	L1
	Zdislav Česal
	Čižice, 140, PSČ 33209
	10362291

	L2
	Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o. z. Plzeň
	Podnikatelská 1101/1, 301 00 Plzeň
	47124652


Nabídkové ceny
	Dílčí hodnotící kritérium
	Nabídka L1
	Nabídka L2

	
	Předběžná cena
	Konečná cena
	Předběžná cena
	Konečná cena

	Cena mechanické práce za hodinu
	372,- 
	372,- 
	670,-
	670,-

	Cena klempířské práce za hodinu 
	405,- 
	405,- 
	717,- 
	717,- 

	Cena elektromechanické práce za hodinu
	372,- 
	372,- 
	670,- 
	670,- 

	Cena základní diagnostiky u všech modelů za 1ks vozidla
	289,- 
	289,- 
	230,-
	230,-

	Cena seřízení geometrie jedné nápravy u všech modelů vozidel
	330,- 
	330,- 
	540,- 
	540,- 

	Cena odtahové služby za km
	16,- 
	16,- 
	21,-
	21,-

	Cena odtahové služby za manipulaci (1ks vozidla)
	82,- 
	82,- 
	0,-
	0,-

	Cena diagnostiky neopravovaného vozu u všech modelů za 1ks vozidla
	0,- 
	0,- 
	500,- 
	500,- 

	Cena umytí karoserie vozu po opravě u všech modelů za 1ks vozidla
	0,- 
	0,- 
	0,- 
	0,- 

	Cena servisu klimatizace vč. detekce úniku chladiva u všech modelů za hodinu
	290,-
	290,-
	670,- 
	670,- 


Pozn.:	Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH
Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů
Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní zájemci ani uchazeči.
Zrušení zadávacího řízení
Zadávací řízení nebylo zrušeno.
Oprávněná osoba zadavatele
	Zpráva byla vyhotovena dne
	8. 10. 2013

	Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele
	MUDr. Roman Sviták, ředitel

	Razítko zadavatele 
	Podpis oprávněné osoby zadavatele
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